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作業足場台
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全
性
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性

業界初

セーフティーガードは手がかり棒にセットしたまま
収納ができます。
※セーフティーガードは補助手摺機能とは異なります。
※安全帯等の固定は行わないで下さい。

オプション

セーフティーガード(SGS-810)

スベリ・
踏み外しの減少

剛性アップ

スライド式手がかり棒

天板サイズの統一

機動性の向上

日本人の体格を再認識したサイジング

㈰業界最大級のステップ幅（踏面幅）
　ステップ幅（踏面幅）は業界最大級の60mm。
㈪「滑り止め」の敷設
　階段の昇降角度が72.5度
㈪バーリング数の増量＋大口径化

㈫伸縮脚部の大幅な剛性向上
㈬階段枠のひねり防止　・揺れの防止

㈭狭い場所でもセット可能

「楽舵」の手がかり棒は新発想のスライド式なの
で、ステップ（踏さん）に乗らずとも接地面から予め
セットが可能。

㈮天板は全サイズ
　W：520×L：1560mmに統一

■仕様

■商品

6319

6326

補助手習11型用（片側のみ）

足場台セーフティガード　SGS-810

コードNo. 商品名

6328 アウトリガー（作業足場台用）

6318

6320

6325

 ESK-11

※SKY-15-4

※SKY-18-4

作業足場台　11型　724～1084mm

作業足場台　15型　1.12～1.48m

作業足場台　18型　1.46～1.82m

作業足場台
15型　1.12～1.48m

コードNo. 商品名 型式
幅

709～802

737～803

799～865

幅

520

長さ

1560

500 1545

長さ

1359～1588

2441～2669

2654～2882

天板部（mm） 設置寸法（mm）

（kg）

11.9

23.6

26.9

重量

ー

スライド式4本

スライド式4本

手がかり棒

φ50
片側2個

キャスター

1枚標準
装着

取扱説明
ポップ

脚立　C-180

脚立

伸縮式脚立

■仕様

6206

6209

6212

6215

6218

6221

6227

JOB-60E

JOB-90E

JOB-120E

JOB-150E

JOB-180E

JOB-210E

JOB-270E

脚立　C-60

脚立　C-90

脚立　C-120

脚立　C-150

脚立　C-180

脚立　C-210

脚立　C-270

コードNo. 商品名 型式

0.52

0.81

1.10

1.39

1.68

1.98

2.56

昇降面　 奥行　 長さ 幅 奥行

設置寸法　mm 保管収納寸法　mm天板の高さ
m

1.12

1.73

2.34

2.96

3.57

4.18

̶

はしごの長さ
m

410

464

517

571

625

678

784

495

673

851

1039

1218

1397

1753

580

885

1190

1505

1810

2115

2725

415

465

520

575

630

680

785

165

165

165

170

170

170

170

2.8

3.7

4.7

6.4

7.7

9.8

11.8

質量
kgW D

■仕様

6213

6214

SCN-120

SCN-180
伸縮式脚立　Ｃ-120

伸縮式脚立　Ｃ-180

コードNo. 商品名 型式

0.94-1.25

1.53-1.84

昇降面　 奥行　 長さ 幅 奥行

設置寸法　mm 保管収納寸法　mm天板の高さ
m

2.02-2.66

3.24-3.88

はしごの長さ
m

489-546

596-952

748-937

1105-1294

1035

1645

490

600

170

170

6.8

9.4

質量
kgW D

最大積載荷重

プロ仕様
150kgf

■仕様

6230

6239

6240

KWSA90

PD-5

ＦＧ-153Ｃ

移動式踏み台

伸縮作業台

踏み台

コードNo. 商品名 型式

0.90

379～500

300

昇降面 奥行

設置スペース mm
収納寸法 mm作業床高さ

mm

562×300

510×500

400×500

天板寸法
（長さ×巾）

632

620～663

515

1010

734～799

420

970×635×1010

620×734×379

515×420×300

10.3

6.8

4.5

質量
kgW D

最大使用質量

100kg

305

D

W

SCN-180

D
W
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